[bookmark: _GoBack]　　年度　通常総会議事録の抜粋

１　日　時　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分～
２　場　所　　静岡市　　　　　　　　　　　　　　　　集会所会議室
３　出席者　　自治会・町内会員　　　　名中　　　　　名（委任状　　　　名を含む）

　定刻にいたり、規約第　　　条の規定により　　　　　　が議長となり、規約第　　　条の規定に定める定足数を充たしていることを確認するとともに、議事録署名人に次の会員２名を選出して議事に入った。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 員
４　議　案
（１）自治会長等役員の改選について
　　　規約第　　　条に定める、　　　　　　　　　　　　　　から、役員選考に係わる経緯の説明があったのち、以下の役員候補者を提示し、総会に承認を求めた。
　　　会　長　氏名：　　　　　　　　　　（住所：静岡市　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　議長はこれにつき議場に承認を求めたところ、満場一致で承認され、選任された会長は即時に就任を承諾した。

　以上の議事の経過及び決議の内容を明確にするため本議事録を作成し、議長及び議事録署名人は次に署名又は記名押印する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人